

**Construirea stadionului-complex  
sportiv din satul Tintareni, r-l  
Anenii Noi,,**  
(denumirea obiectivului)

**OFERTA № 2-1-1**  
**Teren de baschet. Teren de volei. S=582 m2**

**Valoarea de deviz 743 215,30 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Teren de baschet. Teren de volei. S=582 m2</b>				
1	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast - Pietris gr=7.0 cm	m3	40,740	430,10 15,54	17 522,32 633,11
2	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi - d8AI 150*150	kg	3 132,000	20,84 1,26	65 286,49 3 946,32
3	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp - Beton marfa BC-7.5/B100, gr=80 mm	m2	582,000	126,42 37,80	73 579,35 21 999,60
4	CG22A5 k=2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade gr=20 mm - Beton B-7.5	m2	-582,000	18,27 0,84	-10 630,23 -488,88
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	582,000	59,88 29,40	34 850,16 17 110,80

1	2	3	4	5	6	7
6	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp - Numai manopera, acoperire cu placile BERGO FLOORING	m2	582,000	<div>54,60</div> <div>54,60</div>	<div>31 777,20</div> <div>31 777,20</div>
7		Acoperire artificiala pu terenuri sportive BERGO FLOORING	m2	582,000	<div>550,00</div> <div>0,00</div>	<div>320 100,00</div> <div>0,00</div>
8	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm - BR 100.20.8	m	54,000	<div>88,60</div> <div>24,78</div>	<div>4 784,29</div> <div>1 338,12</div>
		<b>Total Teren de baschet. Teren de volei. S=582 m2 Inclusiv salariu</b>				<b>537 269,58 76 316,27</b>

		Total	lei	537 269,58
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	17 171,16
		Transportarea materialelor	4,00 %	18 232,48
		Total	100,00 +	572 673,22
		Cheltuieli de regie	5,00 %	28 633,66
		Total	100,00 +	601 306,88
		Beneficiu de deviz	3,00 %	18 039,20
		Total	100,00 +	619 346,08
		TVA	20,00 %	123 869,22
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>743 215,30 76 316,27</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Construirea stadionului-complex sportiv din satul Tintareni, r-l

**Anenii Noi,,**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Oferta de resurse № 2-1-1 Teren de baschet. Teren de volei. S=582 m2

**Valoarea de deviz 743 215,30 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	465,600	42,00	19 555,20
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	78,300	42,00	3 288,60
3.	7129020012800	Pavator	h-om	38,834	42,00	1 631,03
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	349,200	42,00	14 666,40
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	669,300	42,00	28 110,60
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,100	42,00	340,20
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	207,720	42,00	8 724,24
		<b>Total manopera</b>				<b>76 316,27</b>

### Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,432	180,00	77,76
2.	1421402200393p	Pietris	m3	53,410	250,00	13 352,50
3.	2010237318750	Distantieri	buc	939,600	0,10	93,96
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	157,680	1,40	220,75
5.	266310210091075	Beton B-7.5	m3	47,724	850,00	40 565,40
6.	2664102102010150	Mortar ciment 150	m3	19,206	910,00	17 477,46
7.	2666122800285208	Bordura beton pentru trotuare d- BR 100.20.8	m	54,270	58,00	3 147,66
8.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	15,660	11,00	172,26
9.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	31,320	16,00	501,12
10.	2873122004100815	Plase sudate d8AI 150*150	kg	3 163,320	19,00	60 103,08
11.	777bf	BERGO FLOORING	m2	582,000	550,00	320 100,00
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>455 811,95</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	1,879	250,00	469,75
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	75,660	15,00	1 134,90
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,956	350,00	684,60
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	6,233	420,00	2 617,86
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,937	250,00	234,25
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>5 141,36</b>

Total	lei	537 269,58
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	17 171,16
Transportarea materialelor	4,00 %	18 232,48
Total	100,00 +	572 673,22

Cheltuieli de regie	5,00 %	28 633,66
Total	100,00 +	601 306,88
Beneficiu de deviz	3,00 %	18 039,20
Total	100,00 +	619 346,08
TVA	20,00 %	123 869,22

Total deviz:

743 215,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Construirea stadionului-complex sportiv      Investitor**  
**din satul Tintareni, r-l Anenii Noi,,**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Teren de baschet. Teren de volei. S=582 m2</b>				
1	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast - Pietris gr=7.0 cm	m3			430,10 15,54
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	42,00	15,54
	1421402200393p	Pietris	m3	1,3110	250,00	327,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	420,00	64,26
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,80
2	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi - d8AI 150*150	kg			20,84 1,26
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	42,00	1,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	42,00	0,21
	2873122004100815	Plase sudate d8AI 150*150	kg	1,0100	19,00	19,19
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	11,00	0,06
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	250,00	0,15
3	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp - Beton marfa BC-7.5/B100, gr=80 mm	m2			126,42 37,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	42,00	33,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,20
	266310210091075	Beton B-7.5	m3	0,1025	850,00	87,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50
4	CG22A5 k=2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade gr=20 mm - Beton B-7.5	m2			18,27 0,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	42,00	0,84
	266310210091075	Beton B-7.5	m3	0,01025	850,00	17,43
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			59,88 29,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	42,00	25,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,20
	2664102102010150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	910,00	30,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
6	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp - Numai manopera, acoperire cu placile BERGO FLOORING	m2			54,60 54,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	42,00	48,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,00	6,30
7		Acoperire artificiala pu terenuri sportive	m2			550,00

1	2	3	4	5	6	7
		BERGO FLOORING				<div>0,00</div>
	777bf	BERGO FLOORING	m2	1,0000	550,00	550,00
8	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm - BR 100.20.8	m			<div>88,60</div> <div>24,78</div>
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	42,00	6,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	42,00	18,48
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,40	4,09
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	180,00	1,44
	2666122800285208	Bordura beton pentru trotuare d- BR 100.20.8	m	1,0050	58,00	58,29

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.